
Premio n. 5 - Categoria C130 del Venerdi - 01/10/2010
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 54 FICOSA DEL TERRICCIO TORLONIA LEOPOLDO 0 0,00 69,84 0,0 0,00 0,00 0,00
2 33 ORINKA IACOVACCI DAVIDE 0 0,00 70,97 0,0 0,00 0,00 0,00
3 29 CHELLANETTA APOLLONI GIANLUCA 0 0,00 78,88 0,0 0,00 0,00 0,00
4 55 CRODINO Z APOLLONI GIANLUCA 0 0,00 79,40 0,0 0,00 0,00 0,00
5 38 RINUS TAGLIAMONTE RAFFAELLA 2 0,00 85,62 0,0 0,00 0,00 0,00
6 47 HIDALGO DE ROUHET PELLICCIONE PIERFRANCESCO4 0,00 74,50 0,0 0,00 0,00 0,00
7 50 KIF KIF II ROMAN PIETRO 4 0,00 74,99 0,0 0,00 0,00 0,00
8 75 RAVIMO VANNINI FILIPPO 4 0,00 75,56 0,0 0,00 0,00 0,00
9 46 SILENT GLISS VAN D'OLMENHOEVECARLONI EMILIANO 4 0,00 78,28 0,0 0,00 0,00 0,00

10 71 CITA Z ARCIONI ALESSANDRO 4 0,00 79,98 0,0 0,00 0,00 0,00
11 41 OFF-SIDE FELICI EMANUELA 14 0,00 85,52 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 6 - Categoria C135 Qualificante del Venerdi - 01/10/2010
C135 - n. 18 speciale a fasi consecutive (tempo delle due fasi) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 91 GLADSTONE TORTORA FABRIZIO 0/0 0,00 74,17 0,0 575,00 0,00 0,00 575,00
2 63 TIRO MARINI CHRISTIAN 0/0 0,00 80,48 0,0 414,00 0,00 0,00 414,00
3 87 SABLON VAN 'T KRUISVELDTAGLIAMONTE RAFFAELE 0/0 0,00 84,31 0,0 345,00 0,00 0,00 345,00
4 51 KIR ROYAL GALLI GIANFLAVIO 0/0 0,00 87,84 0,0 276,00 0,00 0,00 276,00
5 77 RAFAELA PINARDI ANTONIA VITA 0/0 0,00 88,49 0,0 230,00 0,00 0,00 230,00
6 30 LADY LUCIFER FRANCIA FEDERICO 0/4 0,00 72,40 0,0 0,00 0,00 0,00
7 69 WUPICASTRA FRANCIA FEDERICO 0/4 0,00 77,07 0,0 0,00 0,00 0,00
8 60 EQUADOREGNO IACOVACCI DAVIDE 0/4 0,00 78,06 0,0 0,00 0,00 0,00
9 68 DARKER APOLLONI GIANLUCA 0/4 0,00 99,33 0,0 0,00 0,00 0,00

10 80 ROME' CLASSIC CIRIMBILLA MARIA VITTORIA 0/8 0,00 76,12 0,0 0,00 0,00 0,00
11 70 FALSTAFF DELLA QUERCIATAGLIAMONTE FRANCESCA 0/8 0,00 80,29 0,0 0,00 0,00 0,00
12 83 SALTASSAI FIAMMERI GIULIO 4 0,00 47,32 0,0 0,00 0,00 0,00
13 44 VOLIA BRECCIA ERMETE 4 0,00 58,20 0,0 0,00 0,00 0,00
14 56 U. BOP III FRANCIA FEDERICO 5 0,00 64,88 0,0 0,00 0,00 0,00
15 42 DINARA 43 APOLLONI GIANLUCA 8 0,00 61,30 0,0 0,00 0,00 0,00
16 90 WITCHROM TORTORA FABRIZIO 10 0,00 66,59 0,0 0,00 0,00 0,00

97 ROUPIN TORTORA FABRIZIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 7 - Categoria C120 del Venerdi - 01/10/2010
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 122 ARCADIA OSCURA FIAMMERI GIULIO 0 0,00 53,08 0,0 62,50 125,00 0,00 187,50
2 45 NAGAJKA DELLA MARTERA SONIA 0 0,00 56,81 0,0 45,00 75,00 0,00 120,00
3 84 ROUPIN MASCARO FABIO 0 0,00 62,16 0,0 37,50 50,00 0,00 87,50
4 59 TENNESEE TAGLIAMONTE RAFFAELLA 0 0,00 68,91 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
5 121 DANAE DI VILLA EMILIA FIAMMERI GIULIO 4 0,00 54,19 0,0 0,00 0,00 0,00
6 65 DENVER DI GIULIANO FRANCESCA 4 0,00 64,50 0,0 0,00 0,00 0,00
7 62 TAMEGA NOGUEIRINHA LONGOBARDI MARIA LUDOVICA4 0,00 66,81 0,0 0,00 0,00 0,00
8 96 GIUDIT MASCARO FABIO 4 0,00 67,86 0,0 0,00 0,00 0,00
9 57 ESIDO Ag. Pol. Pen. BERTOLI EVELINA8 0,00 55,25 0,0 0,00 0,00 0,00

10 93 FANTE DI SANTA MARTA ALBANESE GIANLUCA 12 0,00 63,69 0,0 0,00 0,00 0,00
11 89 KOHELIAN RAMBÒ CHINETTI GIORGIA 12 0,00 64,10 0,0 0,00 0,00 0,00

31 IMPERO DE FLORINAS ROMANO SERGIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 8 - Categoria C125 del Venerdi - 01/10/2010
C125 - n. 18 speciale a fasi consecutive (tempo delle due fasi) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 40 ATHIOS HAYEK SUSAN 0/0 0,00 85,54 0,0 0,00 0,00 0,00
2 89 KOHELIAN RAMBÒ CHINETTI GIORGIA 12 0,00 46,34 0,0 0,00 0,00 0,00
3 57 ESIDO Ag. Pol. Pen. BERTOLI EVELINA12 0,00 51,88 0,0 0,00 0,00 0,00
4 123 IRIS D'ARIEL ALBANESI SERGIO 20 0,00 54,89 0,0 0,00 0,00 0,00

49 PHARLY DELLA BAIA ROMANO SERGIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 94 CAPIRINA PACETTI CARLO 0/0 0,00 96,43 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - Categoria C115 del Venerdi - 01/10/2010
C115 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 21 LORENZO SALVINI EMANUELE 0/0 0,00 48,97 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
2 120 ALDAIRA FIAMMERI GIULIO 0/0 0,00 49,33 0,0 32,40 75,00 0,00 107,40
3 85 VERONA MASCI FEDERICA 0/0 0,00 50,15 0,0 27,00 0,00 0,00 27,00
4 112 ROTHSCHILD CARNICELLI GIORGIA 0/4 0,00 51,43 0,0 21,60 0,00 0,00 21,60
5 74 WINSTON CARNICELLI EMANUELE 0/9 0,00 56,22 0,0 18,00 0,00 0,00 18,00
6 114 VUIDAM STELLA CARLO 0/9 0,00 58,42 0,0 7,20 0,00 0,00 7,20
7 111 IRMA DI SANTA MARTA POLLETTA LUCA 0/12 0,00 61,84 0,0 7,20 45,00 0,00 52,20
8 67 NORMAN ROMANO SERGIO 0/25 0,00 70,69 0,0 0,00 0,00 0,00
9 101 EBBERE RACO MICHELA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 66 SYNTHIA-W CICERO BARBARA 1 0,00 72,16 0,0 0,00 0,00 0,00
11 117 GO CITY BRECCIA VIOLANTE 4 0,00 59,18 0,0 0,00 0,00 0,00
12 115 PATRIZIO ROMANO Ag. Pol. Pen. BERTOLI EVELINA4 0,00 62,45 0,0 0,00 0,00 0,00
13 53 REUS CHRISTACOPULOS YORGO 8 0,00 62,11 0,0 0,00 0,00 0,00
14 98 ROOSENDAL SALVINI EMANUELE 8 0,00 67,60 0,0 0,00 0,00 0,00
15 35 OLIE DOT COM LONGOBARDI MARIA LUDOVICA8 0,00 67,64 0,0 0,00 0,00 0,00
16 107 E.H. CANOVA CECCARINI LUCIA 8 0,00 68,49 0,0 0,00 0,00 0,00
17 99 DEL COLLE SAN MARCO FELUCASCHIVO ARIANNA 8 0,00 70,44 0,0 0,00 0,00 0,00
18 113 BIANCOSPINO KING DEL COLLE SAN MARCOCOLUCCI CAMILLA 9 0,00 73,55 0,0 0,00 0,00 0,00
19 58 HUSSEIN DELLA MEZZALUNABASCHIERI CHIARA 9 0,00 74,20 0,0 0,00 0,00 0,00
20 72 UP TO DATE GIOVANNINI FRANCESCA 12 0,00 60,95 0,0 0,00 0,00 0,00
21 109 MELISSA BAIA SCHIVO ARIANNA 13 0,00 72,11 0,0 0,00 0,00 0,00
22 82 ISOTTA INES MINICOZZI GIOIA 23 0,00 80,31 0,0 0,00 0,00 0,00

37 BHELFAGOR ROSSI VANESSA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
88 VAN HELSING BONVISSUTO GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 11 - Categoria B80 del Venerdi - 01/10/2010
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 14 GRAF V. MONTE CHRISTO MARIOTTI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 15 CASTAGNA TERRICOLA FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 25 DANAE DI VILLA EMILIA FIAMMERI SARA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 SORPRESA DI VILLA BIANCHELLAMOSCA VALERIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 22 VIVIANE VELLANTE BEATRICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 13 - Categoria B100 del Venerdi - 01/10/2010
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 95 GIUDIT DE CAROLIS GIADA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 102 MARIO DEL TOSTO CAROLINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 129 UDERMIE V ONORATI SERENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 131 MR. LIBERTY ROMANO EDUARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 32 POLYDOX FIAMMERI ALICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 136 ZALSA LAURORA ALESSANDRA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - Categoria B110 del Venerdi - 01/10/2010
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 116 TUAREG PEIRCE CHIANESE ROBERTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 105 LADY GRACE DONATI ILENIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 86 MECENAS CARDI EMILIO 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 126 M. QUAIT PANNACCI ROSSANO 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 92 KASSA DE SANTIS MARTA 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 125 BETTA BOOP CAPANNA AMULIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 127 LEPERE MESSINA MICHELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 15 - Categoria Riservata 4 Anni del Sabato - 02/10/2010
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 3 NESPOLA ROSSA CARLONI EMILIANO 0 0,00 0,00 0,0 65,00 0,00 0,00 65,00
2 12 KALIPSO FIAMMERI GIULIO 4 0,00 0,00 0,0 46,80 0,00 0,00 46,80
3 4 ALTEA DEL FONTANILE BIANCHI MICHELE 8 0,00 0,00 0,0 39,00 0,00 0,00 39,00

1 NESSIDEO OREGLIA PAOLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 16 - Categoria Riservata 5 Anni del Sabato - 02/10/2010
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 11 ARIENNE SENT ALEI MARCO 8 0,00 0,00 0,0 65,00 0,00 0,00 65,00
2 9 MESSIK CARLONI EMILIANO 9 0,00 0,00 0,0 46,80 0,00 0,00 46,80

FC 37 BHELFAGOR PELLICCIONE PIERFRANCESCO4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - Categoria Riservata 6 Anni del Sabato - 02/10/2010
6ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 17 EQUERLYBET V/D DOORNDONKHOEVEGALLI GIANFLAVIO 0 0,00 0,00 0,0 65,00 0,00 0,00 65,00
FC 16 EL CORDOBES DELFINI MAURO 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 18 - Categoria Riservata 7 Anni del Sabato - 02/10/2010
7ANN - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 24 BALOUETTE Z PINARDI ANTONIA VITA 5 0,00 84,74 0,0 65,00 0,00 0,00 65,00

Premio n. 19 - Categoria C130 Qualificante del Sabato - 02/10/2010
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 90 WITCHROM TORTORA FABRIZIO 0/0 0,00 44,39 0,0 270,00 0,00 0,00 270,00
2 91 GLADSTONE TORTORA FABRIZIO 0/0 0,00 45,52 0,0 194,40 0,00 0,00 194,40
3 38 RINUS TAGLIAMONTE RAFFAELLA 0/0 0,00 49,02 0,0 162,00 0,00 0,00 162,00
4 20 SUNNY BOY VORBACH TECLAI MASSIMO 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 129,60 0,00 0,00 129,60
5 29 CHELLANETTA APOLLONI GIANLUCA 1 0,00 87,68 0,0 108,00 0,00 0,00 108,00
6 121 DANAE DI VILLA EMILIA FIAMMERI GIULIO 4 0,00 82,14 0,0 0,00 120,00 0,00 120,00
7 70 FALSTAFF DELLA QUERCIATAGLIAMONTE FRANCESCA 4 0,00 82,68 0,0 0,00 0,00 0,00
8 47 HIDALGO DE ROUHET PELLICCIONE PIERFRANCESCO4 0,00 84,84 0,0 0,00 0,00 0,00
9 41 OFF-SIDE FELICI EMANUELA 7 0,00 94,38 0,0 0,00 0,00 0,00

10 84 ROUPIN MASCARO FABIO 8 0,00 82,96 0,0 0,00 0,00 0,00
11 77 RAFAELA PINARDI ANTONIA VITA 10 0,00 93,76 0,0 0,00 0,00 0,00
12 89 KOHELIAN RAMBÒ CHINETTI GIORGIA 12 0,00 85,66 0,0 0,00 0,00 0,00
13 71 CITA Z ARCIONI ALESSANDRO 13 0,00 86,92 0,0 0,00 0,00 0,00
14 45 NAGAJKA DELLA MARTERA SONIA 16 0,00 85,19 0,0 0,00 0,00 0,00
15 123 IRIS D'ARIEL ALBANESI SERGIO 21 0,00 86,90 0,0 0,00 0,00 0,00

54 FICOSA DEL TERRICCIO TORLONIA LEOPOLDO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
75 RAVIMO VANNINI FILIPPO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - Categoria C135 del Sabato - 02/10/2010
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 55 CRODINO Z APOLLONI GIANLUCA 0 0,00 73,48 0,0 225,00 0,00 0,00 225,00
2 83 SALTASSAI FIAMMERI GIULIO 4 0,00 64,91 0,0 162,00 100,00 0,00 262,00
3 44 VOLIA BRECCIA ERMETE 4 0,00 67,54 0,0 135,00 0,00 0,00 135,00
4 51 KIR ROYAL GALLI GIANFLAVIO 4 0,00 67,91 0,0 108,00 0,00 0,00 108,00
5 33 ORINKA IACOVACCI DAVIDE 4 0,00 72,81 0,0 0,00 0,00 0,00
6 68 DARKER APOLLONI GIANLUCA 8 0,00 74,29 0,0 0,00 0,00 0,00
7 87 SABLON VAN 'T KRUISVELDTAGLIAMONTE RAFFAELE 8 0,00 76,44 0,0 0,00 0,00 0,00
8 42 DINARA 43 APOLLONI GIANLUCA 8 0,00 91,26 0,0 0,00 0,00 0,00
9 80 ROME' CLASSIC CIRIMBILLA MARIA VITTORIA 16 0,00 66,66 0,0 0,00 0,00 0,00

10 97 ROUPIN TORTORA FABRIZIO 16 0,00 78,11 0,0 0,00 0,00 0,00
50 KIF KIF II ROMAN PIETRO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 21 - Categoria C120 del Sabato - 02/10/2010
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 122 ARCADIA OSCURA FIAMMERI GIULIO 0/0 0,00 33,88 0,0 60,00 100,00 0,00 160,00
2 40 ATHIOS HAYEK SUSAN 0/4 0,00 34,94 0,0 43,20 60,00 0,00 103,20
3 85 VERONA MASCI FEDERICA 0/4 0,00 36,46 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
4 62 TAMEGA NOGUEIRINHA LONGOBARDI MARIA LUDOVICA0/8 0,00 38,15 0,0 28,80 0,00 0,00 28,80
5 93 FANTE DI SANTA MARTA ALBANESE GIANLUCA 0/8 0,00 38,19 0,0 0,00 0,00 0,00
6 59 TENNESEE TAGLIAMONTE RAFFAELLA 0/14 0,00 57,80 0,0 0,00 0,00 0,00
7 96 GIUDIT MASCARO FABIO 4 0,00 69,63 0,0 0,00 0,00 0,00
8 53 REUS CHRISTACOPULOS YORGO 8 0,00 74,23 0,0 0,00 0,00 0,00
9 52 TUONO LORI DANIELA 10 0,00 90,61 0,0 0,00 0,00 0,00

10 58 HUSSEIN DELLA MEZZALUNABASCHIERI CHIARA 12 0,00 73,85 0,0 0,00 0,00 0,00
11 21 LORENZO SALVINI EMANUELE 12 0,00 95,64 0,0 0,00 0,00 0,00
12 88 VAN HELSING MASCARO FABIO 20 0,00 75,71 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 94 CAPIRINA PACETTI CARLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 23 - Categoria C115 del Sabato - 02/10/2010
C115 - n. 18 speciale a fasi consecutive (tempo delle due fasi) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 120 ALDAIRA FIAMMERI GIULIO 0/0 0,00 30,26 0,0 37,50 75,00 0,00 112,50
2 74 WINSTON CARNICELLI EMANUELE 0/0 0,00 33,67 0,0 27,00 0,00 0,00 27,00
3 117 GO CITY BRECCIA VIOLANTE 0/4 0,00 28,30 0,0 22,50 0,00 0,00 22,50
4 99 DEL COLLE SAN MARCO FELUCASCHIVO ARIANNA 0/4 0,00 28,60 0,0 18,00 45,00 0,00 63,00
5 103 NAVARETTES BARILLA BIANCA 4 0,00 50,03 0,0 15,00 30,00 0,00 45,00
6 101 EBBERE RACO MICHELA 4 0,00 50,58 0,0 6,00 0,00 0,00 6,00
7 111 IRMA DI SANTA MARTA POLLETTA LUCA 4 0,00 51,27 0,0 0,00 0,00 0,00
8 82 ISOTTA INES MINICOZZI GIOIA 4 0,00 52,02 0,0 0,00 0,00 0,00
9 112 ROTHSCHILD CARNICELLI GIORGIA 4 0,00 52,20 0,0 0,00 0,00 0,00

10 66 SYNTHIA-W CICERO BARBARA 4 0,00 54,85 0,0 0,00 0,00 0,00
11 116 TUAREG PEIRCE CHIANESE ROBERTA 4 0,00 56,18 0,0 0,00 0,00 0,00
12 113 BIANCOSPINO KING DEL COLLE SAN MARCOCOLUCCI CAMILLA 7 0,00 74,83 0,0 0,00 0,00 0,00
13 105 LADY GRACE DONATI ILENIA 8 0,00 58,28 0,0 0,00 0,00 0,00
14 92 KASSA DE SANTIS MARTA 11 0,00 74,53 0,0 0,00 0,00 0,00
15 67 NORMAN ROMANO SERGIO 11 0,00 92,83 0,0 0,00 0,00 0,00
16 31 IMPERO DE FLORINAS ROMANO SERGIO 12 0,00 45,90 0,0 0,00 0,00 0,00
17 109 MELISSA BAIA SCHIVO ARIANNA 12 0,00 54,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 107 E.H. CANOVA CECCARINI LUCIA 12 0,00 55,18 0,0 0,00 0,00 0,00
19 98 ROOSENDAL SALVINI EMANUELE 12 0,00 55,95 0,0 0,00 0,00 0,00

88 VAN HELSING BONVISSUTO GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 23 IDOLO GRIGIO CARLONI EMILIANO 8 0,00 62,59 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 24 - Categoria BP60 del Sabato - 02/10/2010
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 13 SORPRESA DI VILLA BIANCHELLAMOSCA VALERIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 25 - Categoria B80 del Sabato - 02/10/2010
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 25 DANAE DI VILLA EMILIA FIAMMERI SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 13 SORPRESA DI VILLA BIANCHELLAMOSCA VALERIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 15 CASTAGNA TERRICOLA FEDERICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 14 GRAF V. MONTE CHRISTO MARIOTTI FRANCESCA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 27 - Categoria B100 del Sabato - 02/10/2010
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 32 POLYDOX FIAMMERI ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 118 NECTAR DES ALLEUDS TAYLOR SEARLE BEATRICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 131 MR. LIBERTY ROMANO EDUARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 95 GIUDIT DE CAROLIS GIADA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 102 MARIO DEL TOSTO CAROLINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 136 ZALSA LAURORA ALESSANDRA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 129 UDERMIE V ONORATI SERENA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 28 - Categoria B110 del Sabato - 02/10/2010
B110 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 6 URSA SCARDIA PAOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 118 NECTAR DES ALLEUDS TAYLOR SEARLE BEATRICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 140 SALLE HALLEY SCARDIA PAOLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 86 MECENAS CARDI EMILIO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 49 PHARLY DELLA BAIA ROMANO SERGIO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 113 BIANCOSPINO KING DEL COLLE SAN MARCOCOLUCCI CAMILLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 125 BETTA BOOP CAPANNA AMULIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 127 LEPERE MESSINA MICHELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 141 GOLDEN NOIR LILLI SANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 29 - Categoria Riservata 4 Anni della Domenica - 03/10/2010
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 3 NESPOLA ROSSA CARLONI EMILIANO 4 0,00 0,00 0,0 83,85 0,00 0,00 83,85
1 12 KALIPSO FIAMMERI GIULIO 4 0,00 0,00 0,0 83,85 0,00 0,00 83,85
3 1 NESSIDEO OREGLIA PAOLA 8 0,00 0,00 0,0 58,50 0,00 0,00 58,50

Premio n. 30 - Categoria Riservata 5 Anni della Domenica - 03/10/2010
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 9 MESSIK CARLONI EMILIANO 10 0,00 0,00 0,0 97,50 0,00 0,00 97,50
2 182 MIROX PALLI LUISA 13 0,00 0,00 0,0 70,20 0,00 0,00 70,20

186 ADAMAS QUIDAM PASTORE FRANCESCA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 31 - Categoria Riservata 6 Anni della Domenica - 03/10/2010
6ANN - n. 2 di Precisione a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 17 EQUERLYBET V/D DOORNDONKHOEVEGALLI GIANFLAVIO 4 0,00 0,00 0,0 97,50 0,00 0,00 97,50
FC 190 MYTHE PASTORE FRANCESCA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 32 - Categoria Riservata 7 Anni della Domenica - 03/10/2010
7ANN - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 43 WAIT N SEE FRANCIA FEDERICO 0 0,00 0,00 0,0 97,50 0,00 0,00 97,50
2 24 BALOUETTE Z PINARDI ANTONIA VITA 4 0,00 78,64 0,0 70,20 0,00 0,00 70,20

16 EL CORDOBES DELFINI MAURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 33 - Categoria C130 Qualificante della Domenica - 03/10/2010
C130 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 165 SHOWTIMES WEERING CIARDULLO ANTONIO 0/0 0,00 31,16 0,0 200,00 0,00 0,00 200,00
2 137 DONATTA SORIA JACOPO 0/0 0,00 32,20 0,0 144,00 100,00 0,00 244,00
3 94 CAPIRINA PACETTI CARLO 0/0 0,00 38,39 0,0 120,00 60,00 0,00 180,00
4 189 ISTAMI DODERO CARLOS JR 0/4 0,00 39,22 0,0 96,00 40,00 0,00 136,00
5 60 EQUADOREGNO IACOVACCI DAVIDE 0/8 0,00 30,37 0,0 80,00 0,00 0,00 80,00
6 69 WUPICASTRA FRANCIA FEDERICO 0/8 0,00 32,94 0,0 32,00 0,00 0,00 32,00
7 29 CHELLANETTA APOLLONI GIANLUCA 0/8 0,00 34,12 0,0 0,00 0,00 0,00
8 38 RINUS TAGLIAMONTE RAFFAELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 68 DARKER APOLLONI GIANLUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 71 CITA Z ARCIONI ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 77 RAFAELA PINARDI ANTONIA VITA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 121 DANAE DI VILLA EMILIA FIAMMERI GIULIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 139 LUCRETIA MARAFINI GIACOMO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 75 RAVIMO VANNINI FILIPPO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 90 WITCHROM TORTORA FABRIZIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 89 KOHELIAN RAMBÒ CHINETTI GIORGIA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

40 ATHIOS HAYEK SUSAN Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
41 OFF-SIDE FELICI EMANUELA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 34 - Categoria C135 della Domenica - 03/10/2010
C135 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 55 CRODINO Z APOLLONI GIANLUCA 0/1 0,00 53,75 0,0 562,50 0,00 0,00 562,50
2 46 SILENT GLISS VAN D'OLMENHOEVECARLONI EMILIANO 0/3 0,00 60,44 0,0 405,00 0,00 0,00 405,00
3 128 VERLINUS ADORNO PAOLO 4/0 0,00 41,08 0,0 337,50 0,00 0,00 337,50
4 56 U. BOP III FRANCIA FEDERICO 4/0 0,00 48,20 0,0 270,00 0,00 0,00 270,00
5 91 GLADSTONE TORTORA FABRIZIO 4/4 0,00 43,02 0,0 225,00 0,00 0,00 225,00
6 83 SALTASSAI FIAMMERI GIULIO 8 0,00 72,76 0,0 0,00 250,00 0,00 250,00
7 63 TIRO MARINI CHRISTIAN 8 0,00 72,96 0,0 0,00 0,00 0,00
8 33 ORINKA IACOVACCI DAVIDE 8 0,00 74,95 0,0 0,00 0,00 0,00
9 70 FALSTAFF DELLA QUERCIATAGLIAMONTE FRANCESCA 8 0,00 76,79 0,0 0,00 0,00 0,00

10 47 HIDALGO DE ROUHET PELLICCIONE PIERFRANCESCO8 0,00 79,25 0,0 0,00 0,00 0,00
11 87 SABLON VAN 'T KRUISVELDTAGLIAMONTE RAFFAELE 8 0,00 80,57 0,0 0,00 0,00 0,00
12 20 SUNNY BOY VORBACH TECLAI MASSIMO 11 0,00 94,28 0,0 0,00 0,00 0,00
13 60 EQUADOREGNO IACOVACCI DAVIDE 12 0,00 71,29 0,0 0,00 0,00 0,00
14 51 KIR ROYAL GALLI GIANFLAVIO 12 0,00 72,02 0,0 0,00 0,00 0,00
15 42 DINARA 43 APOLLONI GIANLUCA 14 0,00 90,57 0,0 0,00 0,00 0,00

44 VOLIA BRECCIA ERMETE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
90 WITCHROM TORTORA FABRIZIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 35 - Categoria C120 della Domenica - 03/10/2010
C120 - n. 18 speciale a fasi consecutive (tempo delle due fasi) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 59 TENNESEE TAGLIAMONTE RAFFAELLA 0/0 0,00 94,76 0,0 0,00 0,00 0,00
2 146 SANDIGO PASSARELLI FRANCESCO 0/4 0,00 80,44 0,0 0,00 0,00 0,00
3 99 DEL COLLE SAN MARCO FELUCASCHIVO ARIANNA 4 0,00 54,78 0,0 0,00 0,00 0,00
4 62 TAMEGA NOGUEIRINHA LONGOBARDI MARIA LUDOVICA4 0,00 54,95 0,0 0,00 0,00 0,00
5 138 COR DE LA ZALMECA H D'AVINO NUNZIATA 4 0,00 63,49 0,0 0,00 0,00 0,00
6 72 UP TO DATE GIOVANNINI FRANCESCA 8 0,00 52,89 0,0 0,00 0,00 0,00
7 52 TUONO LORI DANIELA 8 0,00 58,81 0,0 0,00 0,00 0,00
8 58 HUSSEIN DELLA MEZZALUNABASCHIERI CHIARA 12 0,00 57,74 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 5 LUKSUS ADORNO PAOLO 0/0 0,00 89,53 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 36 - Categoria C125 della Domenica - 03/10/2010
C125 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 122 ARCADIA OSCURA FIAMMERI GIULIO 0 0,00 77,09 0,0 75,00 150,00 0,00 225,00
2 45 NAGAJKA DELLA MARTERA SONIA 4 0,00 66,36 0,0 54,00 90,00 0,00 144,00
3 84 ROUPIN MASCARO FABIO 4 0,00 72,99 0,0 45,00 60,00 0,00 105,00
4 188 CASANO TAMRAZ DE FEDERICI MARISELA MARGHERITA4 0,00 74,99 0,0 0,00 0,00 0,00
5 65 DENVER DI GIULIANO FRANCESCA 4 0,00 77,37 0,0 0,00 0,00 0,00
6 53 REUS CHRISTACOPULOS YORGO 12 0,00 72,09 0,0 0,00 0,00 0,00
7 89 KOHELIAN RAMBÒ CHINETTI GIORGIA 12 0,00 73,90 0,0 0,00 0,00 0,00

85 VERONA MASCI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
166 BOND CAPEZZUTO MARIA CARLOTTARit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

CERVETERI 1-3 Ottobre 2010

Classifica
A**

Pagina 11 di 15



Premio n. 37 - Categoria C115 della Domenica - 03/10/2010
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita28 Partenti

1 115 PATRIZIO ROMANO Ag. Pol. Pen. BERTOLI EVELINA0 0,00 59,56 0,0 37,50 75,00 0,00 112,50
2 74 WINSTON CARNICELLI EMANUELE 0 0,00 60,56 0,0 27,00 0,00 0,00 27,00
3 112 ROTHSCHILD CARNICELLI GIORGIA 0 0,00 63,89 0,0 22,50 0,00 0,00 22,50
4 116 TUAREG PEIRCE CHIANESE ROBERTA 0 0,00 65,42 0,0 18,00 45,00 0,00 63,00
5 101 EBBERE RACO MICHELA 0 0,00 66,04 0,0 15,00 30,00 0,00 45,00
6 187 LEITRIM ORIENT EXPRESS Ag. Pol. Pen. BERTOLI EVELINA0 0,00 71,88 0,0 6,00 0,00 0,00 6,00
7 66 SYNTHIA-W CICERO BARBARA 0 0,00 73,82 0,0 6,00 0,00 0,00 6,00
8 117 GO CITY BRECCIA VIOLANTE 4 0,00 54,69 0,0 6,00 0,00 0,00 6,00
9 104 CELIN DE GASPERI NICOLE 4 0,00 58,95 0,0 0,00 0,00 0,00

10 111 IRMA DI SANTA MARTA POLLETTA LUCA 4 0,00 59,97 0,0 0,00 0,00 0,00
11 82 ISOTTA INES MINICOZZI GIOIA 4 0,00 67,35 0,0 0,00 0,00 0,00
12 8 MAJESTIC DI CAPPELLA CONSORTI CRISTINA 4 0,00 67,68 0,0 0,00 0,00 0,00
13 123 IRIS D'ARIEL ALBANESI SERGIO 4 0,00 68,70 0,0 0,00 0,00 0,00
14 132 JAMAICA ROSSI LUIGI 4 0,00 71,19 0,0 0,00 0,00 0,00
15 107 E.H. CANOVA CECCARINI LUCIA 8 0,00 61,06 0,0 0,00 0,00 0,00
16 103 NAVARETTES BARILLA BIANCA 8 0,00 66,46 0,0 0,00 0,00 0,00
17 7 COZIMON LAURI CECILIA 8 0,00 66,96 0,0 0,00 0,00 0,00
18 109 MELISSA BAIA SCHIVO ARIANNA 8 0,00 68,74 0,0 0,00 0,00 0,00
19 177 ZANZARA ASTOLFONI FOSSI GIULIO 8 0,00 69,47 0,0 0,00 0,00 0,00
20 92 KASSA DE SANTIS MARTA 8 0,00 72,60 0,0 0,00 0,00 0,00
21 108 KARAAT D'ORAZIO CECILIA 9 0,00 79,17 0,0 0,00 0,00 0,00
22 31 IMPERO DE FLORINAS ROMANO SERGIO 11 0,00 85,57 0,0 0,00 0,00 0,00
23 180 EDUCAU MANTICI COSTANZA 12 0,00 68,12 0,0 0,00 0,00 0,00
24 105 LADY GRACE DONATI ILENIA 13 0,00 77,36 0,0 0,00 0,00 0,00
25 184 SUN BEAM MANTICI FLAMINIA 16 0,00 66,70 0,0 0,00 0,00 0,00
26 183 BAYLON SANTONI LUDOVICA 16 0,00 67,79 0,0 0,00 0,00 0,00
27 176 SERANO ASTOLFONI FOSSI MATTEO 18 0,00 83,89 0,0 0,00 0,00 0,00

67 NORMAN ROMANO SERGIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 14 GRAF V. MONTE CHRISTO TORTORA FABRIZIO 13 0,00 78,35 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 26 MARSJULE II DEL BOSCO DEL MONTEQUERINI COSTANZA 6 0,00 81,56 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 38 - Categoria BP60 della Domenica - 03/10/2010
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 13 SORPRESA DI VILLA BIANCHELLAMOSCA VALERIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 144 MERLINO ROMANESE VIOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 147 EPOKA GALIFI CERQUETTI GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 148 EPOKA PIERSANTI ALTEA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 167 MR HENRICH PIGAZZI VERONICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 168 MR HENRICH CRNCIC MIRTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 169 KEI KATIA MARTINI VIOLA MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 185 MERLINO BRECCIA DAVIDE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 145 NELLIE BIACINO ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 158 GAS BOLDREGHINI GAIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

143 NELLIE SHEVCHENKO NIKOL Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 149 ORNELLA MAGNI LUDOVICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 39 - Categoria B80 della Domenica - 03/10/2010
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 13 SORPRESA DI VILLA BIANCHELLAMOSCA VALERIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 155 GELSOMINO FERRARIS CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 159 OCKTAIL VAN MEIJERSHOFROSSI ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 120 ALDAIRA FIAMMERI SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 157 SOLDATINO BORRELLI COSTANZA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 170 T.J. PASCUCCI MARIANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 174 T.J. CICALA FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 14 GRAF V. MONTE CHRISTO MARIOTTI FRANCESCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 15 CASTAGNA TERRICOLA FEDERICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

150 BORIS DELLA FLORIDA PAMMOLLI LORENZO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 106 ABILE DELLE MONACHE SABRINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 125 BETTA BOOP LORI DANIELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 153 SOLDATINO FORMILLI FENDI FLAMINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 179 CONCOR CICALESE LUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 40 - Categoria BP90 della Domenica - 03/10/2010
BP90 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 164 CLONROSS FERDINAND ASSANTE DENISE 0/0 0,00 27,53 0,0 0,00 0,00 0,00
2 135 ELISABETH MEARINI GAIA 0/0 0,00 28,48 0,0 0,00 0,00 0,00
3 28 POETIC'S GINN TOMBOLINI SERENA 0/0 0,00 30,62 0,0 0,00 0,00 0,00
4 175 DE HOFSTEDE'S KOY DI BARTOLOMEO VIVIAN 0/4 0,00 29,93 0,0 0,00 0,00 0,00
5 124 ZIBRO PETAGNA ALICE 0/10 0,00 66,19 0,0 0,00 0,00 0,00

156 EFEKT FAE FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 41 - Categoria B100 della Domenica - 03/10/2010
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 129 UDERMIE V ONORATI SERENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 162 MYSTERY CRUISE FORTUZZI LUIGI 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 178 VEGA BIONDA GIGLI PAOLO FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 28 POETIC'S GINN TOMBOLINI SERENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 102 MARIO DEL TOSTO CAROLINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 131 MR. LIBERTY ROMANO EDUARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 132 JAMAICA ROSSI LUIGI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 135 ELISABETH MEARINI GAIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 136 ZALSA LAURORA ALESSANDRA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 163 PAPAYA DEL CETONA ASCANI BEATRICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 164 CLONROSS FERDINAND ASSANTE DENISE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 124 ZIBRO PETAGNA ALICE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 119 CELERY FERRETTI CARLOTTA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 133 TUBBIE SABA CECILIA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 134 BATY ROSATI GINEVRA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 130 ISAIA DI SANTA MARTA RUSSO FEDERICO 17 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

179 CONCOR CICALESE LUCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 106 ABILE DELLE MONACHE SABRINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 42 - Categoria B110 della Domenica - 03/10/2010
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 108 KARAAT D'ORAZIO CECILIA 0/0 0,00 32,37 0,0 0,00 0,00 0,00
2 129 UDERMIE V ONORATI SERENA 0/4 0,00 40,52 0,0 0,00 0,00 0,00
3 142 LONELY DI SAN PATRIGNANOMEARINI MARTA 0/5 0,00 45,23 0,0 0,00 0,00 0,00
4 32 POLYDOX FIAMMERI ALICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 86 MECENAS CARDI EMILIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 118 NECTAR DES ALLEUDS TAYLOR SEARLE BEATRICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 134 BATY ROSATI GINEVRA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 140 SALLE HALLEY SCARDIA PAOLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 178 VEGA BIONDA GIGLI PAOLO FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 27 MARINGO PASQUALINI EMMA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 172 FANDAKI ASCANI SIMON 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 183 BAYLON SANTONI LUDOVICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 163 PAPAYA DEL CETONA ASCANI BEATRICE 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 119 CELERY FERRETTI CARLOTTA 15 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 88 VAN HELSING BONVISSUTO GIULIA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

95 GIUDIT DE CAROLIS GIADA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 26 MARSJULE II DEL BOSCO DEL MONTEQUERINI COSTANZA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 49 PHARLY DELLA BAIA ROMANO SERGIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 127 LEPERE MESSINA MICHELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 181 MALUTROTTU PIZZI STEPHANIE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 184 SUN BEAM MANTICI FLAMINIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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